sDPR⋯ 20】 0⋯0】 40217

鲁人社规 (20⊥ 6〕 6号

山东省人力资源和社会保障厅

关于重新印发山东省工伤保险辅助器具

配置目录和费用限额标准的通知

各市人力资源社会保障局:

我厅 2013年印发的 《山东省工伤保险辅助器具配置目录和

费用限额标准》 (鲁人社发 匚⒛13〕 37号 )有效期已届满。为切

实维护工伤职工合法权益,保障工伤职工配置辅助器具的基本需

求,经研究,该 目录和标准继续执行。按照 《山东省行政程序规

定》有关要求,现重新印发。各市在执行中有何问题和建议,请

及时向省厅报告。

-1-

本通知自2016年 12月

30日 。

(此件主动公开 )

I日 起施行,有效期至⒛19年 H月

-2—

⌒
≡≡
η
ˇ

竖
廿
旺

埋
半
Ⅲ

⌒邱
m
巴

坩

孪
`
︱

寸

⌒
帜
Ψ
吊
睽

}
拟

姬
Ⅲ

0
Φ

∞

Φ0
0
寸

Φ0
0
卜

Φ
Φ
0
一

冖

Φ
0
Φ

Φ
〓

Φ
Φ
Φ
卜

Φ0
0
一

一

Φ
Φ
0
Φ

〓

匣

枳

田

刊
染
驿
举

靶
帏
(
坻

锁
邗
≤
靶
ψ
(
辨

△
照
刺

扣
销
帑
巾
斟
中
灭
喇

扣
照
帑
帝
烬

茁
揆
睽
斟
避
卞
铥
肽
轱
剁
(
中

民
喇

扣
照
镝

g

照
祗
v
妤

粒
锅
齿
扛
艹
照
烬
中
田
叫

邾
照
帑
抖
牛
锅
帝
猩
茁
婚
刑

φ
娌
羽
≤
照
巛
叫
照
镝
覃
呔
中
民
喇

狲
照
帑
妲
粒

茁
照
督
斟
避
卞
镁
抵
轱
刹
(
△

民
刺

热
照
镝
舯
拄
巾
民
刺

抑
照
锕
妒
捉
亏

堆
刑
φ
娌
艹
≤
叫
照
铞
覃
≮
中
民
喇

m
扯

坏 驿
芯
菸
萤
焘
总

尽
非
宙
捭

冖驿
锱
瘀
萤
焘
长

避
吞
卞
邗
排
尽
北
奋
埤

'
邗

≤
菸
长
焘
长

夺
北
芯
川
避

.
匠

夕呔
ψ
孪
辱
蚶
照
萜
廿
疋
寻

灬桊
只
`
姐

擗
照
铞
乇
熙
芯
邗
官
艹
巛
烬

^
及

、卡
茁
帏
举
军
鸫
φ
娌
韶
≤

^
蔡

弋
卞
恕

遘
吞
宓
邗
排
尽
北
奋
簿
冖驿
瑙
菸
长
焘
长

擗
照

、幸
喂
芯
邗
口
艹
巛
撰

.
E

、卡
ψ
孪
辱
鹪
熙
萜
僻
照
了

^
塔

卡
瓜
娅

埤
照
帑
锃
照
卞
邗
艹
涨
烬

.
及

、呔
帏
睽
了
轴
φ
娌
υ
≤̂

塔

卡
芯
υ

长
卧
其
本
描
幸
聒
卧
川

帮
帏
睐
夺
军
w
.
巡

柙

尽
炽
察
扯
苌

^
露

议
睐
夺

灬≤
帮

裂
帜

邯
了
议

^
郑

ψ
巡
柙

、帏
奋
邗
矫
ψ
卡
照

扯
散
熙
巛
梨
叫

邯
映
<
军

议
.
郏

ψ
≤
柙

、帏
萃
≤
钟
烬

趄
以
邯
唑

睽
军
奴

灬郑
帏
≤
旧

冖帏
羽
嶷
照
扭
娅
腓

榔
帏
≤
刊

夕帏

菸
邗
帑
ψ
卡
照

、杆
眯
螟

、搜
叫
邯
乖

w

枉
散
熙
巛
搜
以
邯
军
议

^
艹

巛
遐
笊
卞
邗

^
郑

昨
巡
柙

、ψ
萃
≤
蝉
烬

数
以
邯
畋

咚
冢
w
≡

郑
帏
巡
柙

夕ψ
羽
熹
照
姐
娅
蚪

肼 u Κ 联 昧 赋 斌 赋 斌 武

揍
怦
呲
埤

槊
ψ
孪

揆
孥
帏
态
帝

照
蛏
妄

扭
烬
理
卡
粼

照
举
齿

扛
螟
<
鸫

热

照
孪

恕
≤
装
扭
遐

揆
孥

婀
粒
革
卡
粼

揆
孥

妤
粒
<
鸫

长

揆

孪
恕
≤
婀
粒

中
恶

峨
挥

H
Φ

Φ0
爿

〓
Φ
Φ
Φ
"

〓
Φ
Φ
Φ
"

寸
Φ
Φ
Φ
"

∽
Φ
Φ
Φ
"

ψ
Φ
Φ
Φ
"

一
Φ
0
Φ

"

∞
Φ
0
Φ

H

-3—

⌒
卜
靼
廿
口
R
ˇ

娃
轾
释
瞪
田
照
早
涨
m
蛔

崔
喊
来
自
挥
塑
塍
廿
H
抑

怅
彐

Φ
Φ
0
∞

Φ
Φ
Φ
φ
冖

Φ
Φ
0
Φ

〓

Φ
Φ
Φ
0
冖

Φ
Φ
Φ
寸
冖

Φ
Φ
Φ
一
〓

Φ
Φ
0
寸

一

0
Φ

Φ
∽

Φ
0
Φ

〓
冖

Φ
Φ
Φ
〓
一

舳
照
帑
埋
祗
蜞
举
姆
堆

、吊
扫

:
销

孪
理
避
卞
联
肽
轱
矧
(
中

民
叫

昶
照
帑
捎
祗
蜞
瘀
轷
堆

'
茁

半

划
揆
恋
轷
爿
钚
击
扛
艹
照
苌
中
灭
刑

舳
娟
镝
照
祗
蜞
≤
鲆
拉

夕去
拄
苌
茁

烬
矧
φ
娌
刂
≤
珀
揆
铞
覃
哄
中
民
刑

抑
诮
帑
妤
爿

茁
“
睽
掣
崔
卞
铥
肽
轱
矧
Λ
中
灭
刑

扑
揆
帑
妤
叫
灭
刑

热
照
锕
妤
爿
雷

脂
W
φ

娌
刂
≤
叫
照
帑
翠
啖
中
灭
刑

聃
照
铞
:
蜞

划
照
巛
奸
叫
钚
妄
扛
艹
巛
熙
中
灭
刑

抻
淄
钜
裴
w
煎

黉
中
盱
喇

热
照
帑
:
艹

W
照

<

留
(
镝

照
锕
欺
谛
、照
帑
轱
联
中
灭
刑

染
揆
帑
型
(
中

灭
划

避
卞
卞
邗
排
尽
北
宙
埤
冖骆
≤
菸
萤
焘
长

幸

冖
照

卞
邗
艹
照
苌

灬E
少

卡
帏
举
驻
埘
长
而
廿

幸
熙

卞
邗
艹
照
苌

.
擗

照
崧
捏
哽
卞
邗
艹
巛
烬

^
及

、卡
ψ
蛏
手
鹎
φ
娌
恕
≤

.
塔

弋
宓

d

避
吞
卞
邗
非
尽
北
宙
埤

.
鄄

≤
菸
萤
千
长 珀〓

卞
幸
、乓
友
畏
反

夕卡
ψ
蛏
军
轴
长
萜
抖

母
乓

卞
邗
艹
眯
苌

^
擗

照
环
扭
乓
卞
崧
艹
照
遐

〓Ξ
夕卡
ψ
鄄
军
埘
φ
娌
艹
≤

.
桊

卡
心
艹

卞
聃
妞
娅
艹
眯
熙

^
避

卞
苌
幸

夕
照

畏
ψ
匠

'
卡

心
邗
抨
眯

.
驿

珞
菸
女
焘
长

遛
吞
舣
t
肺

巛
抵
≤
焘

遛
卞
爿
肀
畏
舣
守
铿
午

避
吞
爿
铒
畏
烈
专
举
午

仲
帏
巡
胛

夕帏
卞
邗
帑
帏

廿
照

夕寺
思
照
邛
担
廿
粼

夕理
叫
邯
再
议

扯
半
熙
巛
搜
叫
邯
再
议

.
艹

巛
萤
“
w
环

.
伸

帏
≤
柙

、ψ
塔
≤
钭
婚

逊
叫
邯
映
咚
再
议

^
郑

帏

≤
柙

夕艹
巛
苌
萃
萃

、帏
刂
≤
照
扭
姐
舛

伸
ψ
弼
柙

、帏
卞
邗
帑
ψ
专

照

夕非
烈
照
睽
靼
廿
照

、袈
帜
邯
隶
邯
如

扯
护
熙
Ⅸ
狸
以
邯
撰
葵
军
议

卜艹
照
芪
塔
萃̂

郑

ψ
巡
柙
″ψ
萃
泰
钟
葵

搜
以
邯
映
眯
再
议

^
郑

帏

辎
刊

、艹
枨
萤
冬
萃

.
ψ

刂
蕞
照
钮
娅
蚪

伸
帏
巡
柙

.
寺

思
照
孪
掣
母
粼
<
堆

巾

展
牛
鄄
笊
伸
蚁
芈
辱
巡
柙
军
舣

足
孥
联
半

、祺
瞅
邯
再
议

晟
孪
照
艹

照
p
耔

苌
川
刺
轱
矧

.
典

担
苄
蚓
遛
卞
送

本
畏
≤
以
●
帝
照
巛
骆
卒

、型
瞅
邯
军
舣

崃 眯 畎 咏 赋 帐 赋 眯 昧 赋

揆
睽
齿

扛
茁
靼
廿
粼

照
睽
击

拄
葭
笊
坩
熙

照
邛

羽
≤
妄
枉
苌

照
睽

廿
爿
理
卡
照

照
蛏

轷
爿
“
轴
长

照

孥
羽
≤
轷
爿

照
蛏
击

扛
熙
掣
廿
照

照

鄄
蚁
态
帝

弼
睽
欺
诛

揆
蛏

瞍
(
彳

廿
甜

灬
Φ
Φ
0
一

Φ
一
Φ
0
"

一
一
Φ
Φ
一

〓
一
Φ
Φ
臼

〓
"
Φ
0
一

寸
一
Φ
Φ
一

∽
H
Φ

Φ
一

〓
"
Φ

Φ
一

卜
一
Φ
Φ
冖

∞
爿
Φ
Φ
爿

-4—

⌒督
芪
ˇ
非
泱
泰

|丨

Φ
Φ
Φ
〓
〓

Φ
Φ
Φ
〓
〓

Φ
0
Φ

卜
〓

Φ
Φ
Φ
∽

Φ
Φ
∽
〓

Φ
Φ
寸

Φ
0
ψ

抻
弼
钜

照
巛
照
瘀
型
(
、

击
拄
艹
巛
巡
中
田
刺

热
照
帑
圉
巛
中
叹
刺

热
照
帑
茁
蟆

W
照

巛
型
巛
笛
击
枉
杆
眯
埠
△
民
喇

抑
娟
镝
岳
捎
巛
埭
举

圉
(
巛

夕炽
卸
萤

夕垠
帐
埤

夕螟
巛
照

炽

、刑
隶
锱
氓

″照
驷
菸
恒
巛
中
民
刺

扣
照
帑
茁
照
巛
埭
菸

圉
(
巛

、双
卸
萤

夕垠
呔
槊

、螟
议
照

炽

、W
隶

≤
氓

、以
樊
菸
旧
巛
中
叹
刺

邯
舆
爿
磺
聃
照
μ
巾
民
刑

昶
舆
爿
磺
鞋
照
μ
中
民
叫

w
巨

典
长
夺
邛
扛
界
巛
$
中

靼
坤
中
民
刺

典
长
巛
栾
苷
非
舀
早

,
邗

搜

夕癸
犁
帮
ψ
叫
螓

^
栾

苷
帮
抵
巾
疋
喇

避
卞
爿
肀
吊
舣
t
举

芒

避
卞
爿
肀
畏
w
守

举
午

避
卞
爿
带
畏
w
t
举

芒 照

群
蚕
埘
畏
瞎
啪

^
照

祗
$
举

夕照
照
芋
≤

叹
芈
咛
啪
茁
郑

巡
照
刊
菸
冰̂

郑

≤
骒
柙
:
斌

邗
扯
世
邗

螟
锱

'
逍

挂
:
w
而

聍
世

泰
叵
锱
爿
萤
鞋
≤
μ
、照
钅
萤
聃
姐
巡
浯

螟
锱

'
逍

拄
:
羽

而
中
世

烬
叵
锱
爿
磺
琅
照
μ

'
照

钅
磺
聃
扭
巡
浯

议
巨

坪
⌒
铿
靶
卡
螟
φ
ψ
叫
螓
茁
靶
叫
埘
槊
舛

蟥
锱
照
巡
避
卞
靶
帏
巛
叫
螓
栾
皙
帮
ψ

晟
孪

巛
艹
巛

.
布

拄
骓
爿

^
典

担
苯
Ⅻ
避
卞
长

瓜
畏
巡
以
●
帝
照
忑
芈
照

、搜
削
邯
军
议

母
孪

巛
艹
巛

夕衣
苌
轱
矧

.
典

趄
本
蚓
崔
卞
送

⒋
畏
照
氓
●
帝
照
巛
聒
檗

冖议
叫
邯
了
奴

晷
孪

Ⅸ
艹
巛

夕祀
讧
壮
刑

≡呶
趄
苄
蚓
遛
卞
长

瓜
畏
巡
氓
●
帝
照
祗
骆
睽

夕搜
以
邯
再
议

妯
照
氓
巡
骒
夺
≤
照
絷
扛

珀
如
胩

畦
≤

^
尽

≤

畦
≤

^
尽

总
尽
≤

崧
唤
妇

.
枣

骆
明
半

.
枣

邛
明
担
璜
旧
联

叫
粼
靼
扯

.
巛

崾
婶

,
枣

塔
莰
旧
酞

帐 昧 咏 叹 郑 啖 ≤ 帐 斌

照
举
击

扛
巡
<
寺

思

照
鄄

照
照
巛
寺
思

弼
蹬
齿

扛
昭
<
寺

思

郑
巡
照
胛

照
逆
圉
(
≮

咏

邗
郑
锱
螺
刊

揆
孪
圉
(
≮

滕

#

屈
萤
鞋
留

(

媾
照

乇
送
辘
圉
巛

呻
栾
螓

帮
帏
剥
艳
聃

呻
栾
螓

帮
帏
剥
艳
芯

一
"
Φ

0
"

Φ
〓
Φ
Φ
"

"
〓

Φ
0
"

〓
〓
Φ0
一

〓
〓
Φ
Φ
"

一
叻
!
寸

〓
Φ
0
爿

●
叻
!
∽

〓
0
Φ

"

一0
Φ

Φ
〓

〓
Φ
Φ
0
〓

-5—

Φ
∽
卜

Φ
Φ
Φ
一

0
Φ

∞

Φ
Φ
〓
凵

Φ
Φ
Φ
一

0
Φ

寸
一

Φ
Φ
Φ
〓

Φ
Φ
∽

Φ
0
Φ

〓

Φ
Φ
Φ
〓

Φ
0
〓

冖

照
叵
典
长
巛
奉
啦
艹
坩
中
帮
巾
照
刺

蚨
蛏

照
举
遛
卞
典
长
联
妹
瑛
茁
≤
挝
苌
靶

帏
刑
雨
然
滕
蚓
幸
艹
叫

'
刹

干
叹

夕栾

哲
想
黜
帮
帏
、卡
巾
艹
W
中

帮
中
灭
叫 典

苌
巛
●
≤
理
巛
蚪
冖奉
巾
罱
娱
+
民

刑
赋
≤

崔
卞
茁
典
长
照
烬
鄄
刹
幸
萃
中
民
叫

典
长
巛
卡
巾
奸
堆
中
民
叫

典
长
巛
$
靼

舯
叫
中
灭
刺

议
叵
典
苌
巛
虾
驿
Ⅻ
帝
闼
妒
、拳
邛
扛

界
璜
熙

.
泰

巾
靼
蛰
巛
艹
巛
熙
中
叹
叫

典
长

<
夺

驿
照
聊
樊
睽
钚
烬
樊
邗
中
叹
叫

典
苌
邯
鄄
夕妲
≤
掣
巛
蚪
樊
邗
△
灭
叫

典
长
畏
赋
照
岳
夺
驿
蝉
舆
县
中
民
蚓

巛
螟

理
专
吲
雷
<
廿

柒
灬典
长
巛
漤
皙
蛆
典

樊
鹛
畏̂

照

囤
典
长
帑
k
积

扣
联
茁
泰

啦
理
想
哄
樊
展
●
半
畏
樊
暌
中
照
刑

牛
举
议
皿
艹
巛
粑
斟

块
邗
巛
≤
d
卞

靶
ψ
呔
卡
峡
帮
ψ

逆
爿
艹
崧
斜
避
卞
北
塍̂

议

担
夺
邛
帝
烬

蚨
辎
坪
巛

巡
避
吞

.
咚

幸
:
靶

肆
忄
艹
巛
帮
艹
宙
埤

议
叵
丶
眯
妒
扫

.
典

搜
堆
照
仲
粒
驻
璧

议
巨
仲
爿

⌒
巛
甲
"
ψ

w
叵

靼
鸪
巛
艹
睬
爬

卞
块
蝉
鄢
军
轴

〓掸
巛
茁
坩
邸
蝉
怒

双
芈

茁
叫
螓

,
$
眯

冖把
僚

.
奴

囤

、轴
炽

W

:
叫

螓

夕轱
塍

夕掸
愆

丿奴
皿

轴
“ 民
刊芈

栾
苷
蛆
典
樊
暌
聂
叫
螓
崧
军
黏

烬

≤

帑

崾
婶

.
枣

塔

明

半

夕本
骆

明

袒

投

旧
联

吲
照
靼
壮

夕巛
瑛
娟

丿枣
珞
蒯
丧

扯
议
皿

.
枣

瘀
劁
琅

叫
照
担
扯

^
巛

吱
娟

.
枣

癸
矧
采

w
邗

艹
眯
苌
扛
Λ
帑

扯
态
●

^
苄

塔
明
半
锅
苄
塔
明
担
投
旧
联

胛
邗
艹
巛

苌

、艹
巛
熙
扯
(
锅

扯
举

"
.
枣

瘀
剽
采

寺
瑛
娟

.
本

衣
长
埂

.
骆

刘
帝

^
吐

≤

栾
刊
长
埂
≡
臼

.
畦

≤

苄
灬
蚓
锥

.
再

议

枣
骆
剁
辛

卜再
议

乓
妍

“
联
樊

.
枣

≤
蚓
琅
照
照
怛
钚
巛
炽
峡
娟

眯 眯 啾 畎 咏 赋 崃 崃 昧 崃 昧

雎
栾
螓

帮
狲
剥
艳
糨

雎
栾
泰

帮
抖
剥
搀
心

呻
滦
螓

帏
烬
剥
艳
聃

呻
栾
桊

ψ
烬
剥
艳
卞

蚺
栾
螓

⌒
ψ

谓
苌
ˇ
妒
扫

砷
栾
螓

⌒
莛
熙
ψ
卸
叫

呻

栾
螓
蚁
长
熙

宰
邸

砷
决
螓
乓
怀

蚺

栾
泰
搓
挫
畏

呻
栾
螓

母
刑
樊
舡

〓
Φ
Φ
Φ
〓

寸
Φ
Φ
Φ
〓

∽
Φ
一
Φ
〓

Φ0
Φ

Φ
〓

卜0
Φ

Φ
〓

∞0
Φ

Φ
〓

灬0
Φ

0
〓

0
冖
0
Φ

〓

一
冖
Φ
Φ
〓

〓
一
Φ
Φ
〓

〓"
0
0
〓

-6-

0
Φ

Φ

0
Φ

灬

Φ
Φ
卜

Φ
0
灬

Φ
Φ
∽
"

0
0
Φ

〓

Φ
Φ
〓
一

Φ
Φ
Φ
∽

Φ
Φ
Φ
∽
〓

Φ
0
Φ

一

议
巨
典
苌
巛
悚
槊
扣
联
雷
芈
驿

掣
中
照
种
樊
暌

.
扯

≤
娈
叫
谢

'
钼

巛

辋
叵
樊

'
虾

驿
≤
患
邗
帝
暌
畏
中
民
叫

k
理

扣
眯
畏
返
帛
:
夺

驿
理
靼
巾
≤
巛
态

.
架

嫩
雷
羽
而
抻
钼
巛
辋
Ξ
樊
睽

冖鄄

抵
≤
癸
、夺
驿
蕊
患
邗
罱
搓
瞍
中
民
刑

狲
栾

皙
'
鄄

≤
罱
蚁
巛
v
非

κ
照
μ
中
照
刺

想
黜
邂
嗤
巛
脚
μ

以
迟
吊
<
烬

长
萤
灬夺
驿
蚁
啮
巾
盱
叫

扯
议
照
Λ
艹
巛
酞
巛
搜
萤
苌

蚁

夕辱
萤
苌
蚁

、呻
μ
以
溲
螓
中
疋
喇

典
长
巛

苇
巾
裴
蝌
靼
蚩
舆
、芈
长
圉
(
巾

照
喇

典
长

、粒
兴
Ⅸ

夺
邗
Ⅻ
帝
帑
奉
巾
圉
(
、

留
巛
中
民
喇

典
苌
畏
栾
苷
巛
夺
驿

扛
界
Ⅻ
幸
钚
泰
靼
圉
(
、

圉
巛
中
灭
喇

:
恻

巛
巾
到
眯
雌
典
K
夕

推
苌

巛
夺
鄄
Ⅻ
干
帑
牯
中
圉
(
、

圉
巛

.
睥

邗
壬
弋
≤
照
μ

夕泰
啦
阕
≮
中
双
喇

朴
巛
夺
雷
妆
褪
龊

卞
照
叫

^
磔

帑
μ
态
樊
展
目
抵
中
疋

w
种
栾

哲
、邗
珞
吊
以
巛
v
扯

Λ
诮
μ
中
民
刺

轱
巛
樊
雉
聊
棼

^
哄

蛏
照
染

〓坩
舡
照
髀

灬坩
巛
帝
郫
畏
照
果

灭
芈
$
举

、轴
巛
刹

樊
舆
灰

^
轱

巛
樊
搓
睁
蝉
怒
态
哄
蛸
照
絷

锼
泰
帑
≤
焘
锅
怛
焘

艹
巛
联

$
眯

畏
奴
婵

.
●

避
卞
挝
w
巨

艹
眯
联
荦

照
照
雷
覃
卡
苌
蚁
北
眯

.
军

卡

夕苌
蚁
叫
螓

≡心
W
艹

巛
联
军
蛙 蜊

巛
留
(
畏

帝
蚁
聊
怒

^
卞

中
艹
巛
啮
军
醛

栾
哲
叫
螓
帑
艹
眯
啮

夕艹
眯
巡
议
囤

避
吞
艹

巛
焕
烈
≤
亩
秆

.
栾

苷
叫
螓

≡锱
μ
议
囤

w
叵

宙
捭
帝
茫
舆

.
捌

送
独
炽
啦
刮
照

照
专
扛
国
W
帑

爿
带
<
烬

磔
锕
宙
聒

舆
溱
帑
≤
焘
铞
槌
焘

扯
架
朕
靼
扯
叉
张
累
疼

〓矧

叹
照
≮
刷
≤
茁
巛
枳
照
张
帝
邱

.
昭

锕

“
巛
樊
茁
≤
乖
共
剁
靼
留
+
叹

张
帝
扣

栾
枣
≤
卡
革
壮

.
畦

≤

以
+
小

军
议

扯
奴
叵
畏
扯
坩

扣
⌒
耔
邗
长
埂
ψ
≤
军
瘀
剁
碓
扭

^
畦

≤ ≤

早
排
巛
炽
羽
粼
酞
扭
帑
军
奴
枣
塔
蒯
碓

苄
蜊
瞄
扯
界
举

.
冬

咚
剁
帝

灬再
奴 巛

巛
辱
$
Λ

辑
娟
如
艹

^
枣

烬
到
碓

^
军

舣

胛
粼
玫
畏
泰
尽
≤
钚
苄
珞
剁
琅

.
幂

舣
≤
雨

邯
埘
w
舔

昭
照
雎
栾
螓
遛
巛
畏
蚺
潸
桊

净
淡
钮

^
巛

巛
哎
珀

^
枣

瘀
剩
琅

^
再

议

寺
矧
萃
褒

.
枣

珞
剧
采

.
了

奴

氓
+
.
了

议

畎 畎 《 叹 昧 畎 赋 联 联 而 《

决
匣
革
留

郫
匣
掣
扯

⌒
蚪
ψ

甜
栾
螓

雎
栾
螓

蚁
滕
笊
议
叵

呻
栾
螓

蚁
眯
“
避
卞

雎
栾
螓

蚁
联
笊
婶
巛

呻
栾

螓
蚁
滕
巡

晔
决
泰
敌

蚺

漤
螓
笊
粑
巛

蚁
联
巡
旧

滩
栾
螓

照
守
磔
铞

⌒
芈
ψ

耕
栾
螓

寸
爿0
Φ

〓

∽
一0
0
〓

一
一0
Φ

〓

一
一
Φ
Φ
〓

∞
一
Φ
Φ
d

灬
一
Φ
Φ
〓

Φ
〓
Φ
Φ
〓

一
〓
Φ
Φ
〓

〓
〓
Φ0
〓

〓
〓
Φ
Φ
〓

●
∽
¨
寸
〓
Φ
Φ
〓

-7—

⌒邱
m
巳

崃
非
亩
埤
巛
埤
川

`
川

Φ0
0
〓

0
Φ

∞

Φ
Φ
寸

Φ
Φ
d

Φ
Φ
一

Φ
Φ
寸

Φ
Φ
∽

0
Φ

〓
一

Φ0
寸

"

染
祗
夺
照
训
茁
长
舌
罴
#
中

灭
刺

热
奖
锦
刮
联
叵
古
蛘
昨
巾
灭
叫

染
理
Λ
芯
t
中

照
刘 舯

<
芈

茁
硼
邗
只
遛
轱
巛
照
μ
中
民
刑 决

<
夺

茁
堋
邗
只
避
轱
炽
照
μ
中
民
叫

扑
堋
邗
弋
避
抠
申
中
灭
刺 舳

<
夺

揆
←
雷
堋
邗
只
遛
擦
申
中
灭
刑 扑

怒
拳
照
←
雷
妆
邗
识
崔
擦
申
中
疋
刑

昶
照
夺
茁
杰
午
奖
甜
宙

髀
雌
掣

.
〓

妲
卞
刊
卡
守
姐
燕
赋
巾
灭
叫

朴
祗
举

照
恻
:
坻

午
奖
畚
宙
孪
报
#
巾

民
刺

照
“
怂
W
古

(
芪

帐
ψ

"
^
卡

哄
辎
态
畏
菸
怛
亵
邯
乓
冲

只
瑛
辎
态
畏
菸
恒
亵
邯
乓
絷

照
担
艹
甲
口

夕吲
坼
口

^
累

思
蚕
稗

掣
照
蝉
:
舣

守
担
骝

.
只

坩
“
亩

笨
芈
巛

^
捌

哎
照
μ
蝉
怒

.
照

担
艹
平

"

靼
议
照
岳
照
奸
担
蚶

.
只

轴
巛
奋
樨
斐
巛

^
恻

蟥
μ
揆
畏
揆
μ
聃
恁

靼
议
照
:
烈

守
担
昭

烈
守
宙
捭
热

≮
夺
照
μ
如
刑

.
邗

$
巛

砷
△
≤
掣
议
蝉

w
t
宙

捭
扣

柢
夺
揆
μ
(
刑

.
菸

$
巛

ψ
中
≤
理
议
昭

专
坻
举
芒

累
呆
巛
守
抵
举
午

心
中
川
弋
睁
叫

^
烬

枣
:
避

卞
喇
巛
畏
廿
√
坩
兴
Δ
:
妆

褪

恕
昧
扫
抹
锅
栾
怛
扌
宀
照
张

^
蚪

长
<
啷

旧
如

〓串
撰
艹
甲
只
瑛
恕
玳

.
√

珞
丬
旷

坩
聃
心
姐
刑
昭
<
〓

剥
刑
√
蚓
举
水
良
苌 田

叫
幸
钾
坤
瑚
到

^
避

世
牺
烬

夕冲
返

、长

迭
把
帐
栾
枣
萤

^
刂

旷
剁
举
靶
旧
裂
苌

珲
苛
畏
刷
刹
舌
轱
"
忡

澍
抹

^
螟

卞
奕
刹
水
态
帝
u
刮

.
栾

苄
娟
如
艹

螟
枣
娟
如
盱
锅
孚
$
κ

夕螟
苌

螟
枣
蘖

剩
水
牢
苌

〓照
担
杆
取
盱

卜奕
枣
娟
如
翠

照
担
艹
甲
甘

.
栾

枣
娟
如
胩

螟
杰
娟
φ
廿

螟
菸
娟
φ
器

联
廿
娟
φ
胩

珲
取
到
扯

.
劁

留

夕巛
艹
娟
如
胩

( ( 叹 碌 联 联 【- ( 挥 挥

矧
长
谀
柴
Δ

矧

⌒
抖
ˇ

到
谀
喈
拄

幸
昭
刮

邗
锼

邗
葭

邗
帏

雎
t
宙

艏
樊

雎
专
宙
<
奋

黛
辞
吲
枷

舆
奋
取
到

"
0
Φ

Φ
〓

〓
Φ
Φ
Φ
〓

〓0
Φ

Φ
〓

寸
Φ
Φ
Φ
〓

∽
Φ
0
Φ

〓

Φ
Φ
0
Φ

〓

卜
Φ
Φ
Φ
〓

∞0
Φ

Φ
灬

小
Φ
Φ
Φ
φ

Φ
一
Φ
Φ
〓

-8—

⌒目
m
已

崃
准
宓
辑
串
枨

`
巨

Φ
0
∽

H

Φ0
∽

"

Φ
Φ
Φ
〓

Φ
Φ
〓
∽

Φ
Φ
Φ
∽

Φ
Φ
Φ
〓

Φ
Φ
Φ
卜

0
Φ

寸

Φ
Φ
Φ
〓

0
Φ

0
〓

舳
<
夺

照
恻
雷

宓
中
幸
守
蚕
趄
叵
古
芈
邗
雌
中
民

w

抑
照
芈
茁
卡
送
u
罢

博
咏
知
理
照
叫
斟
巛
怒
照
μ
中
照
叫

<
婀

巾
田
刘

染
田
娅
避
阡
态
吊
巛
帑
妇
炽
申
划
照

蜘
只
避
芯
抵
Ⅻ̂

糨

巛
取
(
≮

中
双
喇

蛋
理
烈

聪
扣
将
照
糸
扌
照
捌

,
媒

爿
姘
半
照
捌

冖黄
旷
戋
照
训
煞
抹
烬
垠
矧
囝
中
民
蝌

岷
≮
祗
虾
只
卡
雷

a
已

m
υ

乐

中
巛
巛
驿
卡
乐
中
灭
叫

帜
<
祗

夺
卡
春

:
∩

巳

毛
8
巾

(
巛

驿
只
志
中
灭
叫

岷
<
巛

夺
水
春

雷
∩
巳

毛
〓
中
(
巛

鄄
卡
忐
中
疋
刺

忡
只
赛
半
△
叹
刺

热
驿
≤
钎
嘧
申
叹
叫

和
驿
≤
帝
砾
中
照
刑

堋
甲
Ξ
w
爿

恻

夕妲
课
牛
″逍
氓
如
挝
口
散
抖

.
专

坻
铿
竽

卞
寄
卞
帏
嘲
弋
瓜
蛆
抖
照
狲
叹
翠
钮

照
t
宙

榘

抑
珀
糨
巛
职
(
巛

^
长

萤
抵
半
唧
$
宙

稗 拱

医
巛
扌
抻
怒

.
蛴

≤
叫
鼠

^
姘

糸
照
联
半

只
忐
举
焘
帜
<
<
夺

只
春
中
照

只
苦
举
焘
帜
<
巛

夺
只
春
中
灭

卡
春
孪
焘
珉
<
巛

怒
弋
志
中
灭

照
叵
照
孪
巛
邗

^
避

卞
巛
锱

溲
珞
饼
蛏
焘
长

理
≤
吊
砾
焘
总

寺
澍
排
苹
型

夕扯
照
叵
长
水
夕泰
眯
ψ
田

.
巛

廿
珀
如
胩

烬
厣
水
联
廿

〓帮
郓
艹
粼

^
廿

奋
叫
坩
轱

笊
抵
苌
拯
荜
申
帏
辨
畏
荦
推
帏
啖
靶
旧

邗
咽
奉
Ⅸ
坯

恻
水
态

^
排

哎
婶
锅
击
邗

〓栾
剽

^
畦

≤

畦
≤

灬蘖
葵
兴
巛
巛
崽

扭
叶

〓聪
只
叹

^
雎

矧
煞
√
姘

灬蚪
嚓
扌

棠
枣
φ
憋

^
畦

讧
ψ
恕

荬
枣
如
滕

灬畦
怅
巾
刂

栾
枣
φ
憋

^
畦

弋
巾
羽

大
尔
朴
岽

卜<
姐

“
亻
烬
喹

衷
苄
ψ
态
忸
剥
崧

^
军

议

巡
刊

〓军
奴

挥 挥 (
K【

=
姐 仰 φ 【- 联 叹

奘
钾
扣
艹
拉

廿
奋
叫
荦
ψ

邗
恤

⌒
燃
帐

惠
'
大

帐
崽

夕刷
呔
蕊
ψ
矧

唧
$
靼

巛
︱

⌒
≤
姘
再
ψ

雎
姘
举

蚺
春

寅
笊
散
叶

呻
春

菸
笊
苌
叶

雎
东

礻
巛
刑
叶

砷
泰
奋
廿
岽

瞪
理

砾
督

一
一
Φ
Φ
〓

〓
"
Φ

Φ
〓

〓
一
Φ
0
〓

一
叻
!
寸

一
Φ
Φ
〓

●
∽
!
∽

H
Φ

Φ
〓

冖
Φ
Φ0
寸

〓
Φ
Φ0
寸

〓
Φ
Φ
Φ
寸

寸
Φ
Φ
0
寸

∽
Φ
Φ
0
寸

”
Φ
Φ
0
寸

-9—

.
蚓

酲
乓
萃
议
靶
廿
"
典

铧
牢
乓
泰
瓜
Ⅻ
Ⅻ

^
皿

邗
茁
蒯
酲
避
Λ
乓
≤
蒯
澍
不
拳
抻
太
邛

″寸

.
⌒

丬
川
茁
揆
孪
军
埘
羽
≤
φ
ψ
鄄
以
寺
酲
照
举
憩
尔
巛
乓
萃
蒯
田
联
诅
苌
眭
辍
照
理
半
峭
茁
照
粜
廿
咏
瞧
亩
捭
茁
酮
酲
岷
<
芈

H
、

〓

°锶
葵
捉
畏
锶
举
蚺
抿
叹
巡

夕锶
坻
不
照
逖
φ
u
虾

蛏
之
炽
怔
峭
垒
送
夺
H
夕

㈥

ο娟
睽
“
埘
热
邾
揆
孥
理
母
粼
粼
你
虿
覃
丨
咏

灬揆
睽
刂
≤
粼
你
覃
︱

^
亩

弼
理
羽
≤
茁
亠
〓
一
∷
〓
〓

夕〓
〓
冖
夕∽〓
〓

水
φ
骒
照
你

丿冖〓坩
ψ

`
敌

Φ
Φ
∽
〓

Φ
Φ
∽
一

Φ0
0
∽

Φ
Φ
∽
〓

0
Φ

Φ
∽

°
Φ
〓

Φ
Φ
Φ
一

扑
蛘
≤
帝
叶
中
民
叫

抑
驿
≤
然
莳
中
灭
叫

⌒
<
︱

眭
畏
眯
雌
珞

睽
"
ψ

热
驿
芯
巛
呷
长
栩
卦
玳
△
照
刑

舳
巛

≤
帝
如
:
中

六
妤
μ
帑
邗
爿
中
灭
刑

扑
中
太
揆
︱
系
“
丽
串
太
睽

︱
巛
邗
≤
碌
大
祭
μ
帑
蛏
爿
巾
灭
叫

舳
巛
珞

邯
埘
Λ
茁
中
大
邗
μ
帑
邗
爿
中
灭
叫

忡
巛
≤
带
蜜
△
照
刺

珉
取
怛
扭
剧
茁
叫
菸
萤

R
.
昶

苷
壁
岳
弋
赛
忡
<
恕

粼
中
灭
刘

⌒
联

{
酲

畏
陈
雌
骀

癸
口
ψ昶
驿
≤
巛
呷
送
堋
理
卡
中
灭
喇

溲
≤
帝
叶
焘
静

湮
≤
瓜
莳
焘
卷

避
≤
照
帜
帑
煞
≤
焘
长

锶
廿
μ
墀
濉

.
d
菸

菸
粼

、牺
巛

丿扌

吲
巛
≤

.
≤

烈
涨
罢
巛
申
大
巛
≤
牺
午

锶
女
μ
墀
睢

.
崔

卞
惑
巛

夕牺
巛

、扌

吲
赋
≤

^
≤

雨
照
早
巛
中
太
巛
≤
搀
芒

≤
廿
μ
诨
濉

.
崔

示
瘀
巛

、牺
煞

、替

日
赋
≤

.
舔

雨
巛
黑
巛
中
太
巛
≤
饷
≮

瑚
炽
茁
栾
卡
饼
密
幸
塍
巛
密
睽

举
炽
态
叹
舡
蜜
以
κ
樊
典
长
珏
颦
傣
呼

菸
卡
卡
照

.
甾

牺
帮
留

里
锱
煞
帜
佰
巛
≤
焘
总

巡
柙

.
再

舣

巡
甜

^
畦

≤

煞
孪
刹

<
⌒
邗

.
婶

如
球
卡
ˇ
昭
珀
瑛
珀
叫
菸

夕
⌒
避
卧

甾
投
κ
砷
肚
ψ
丰
热
栾
刹

丿六
槊
葵
如
巛

⌒
邗

″娟
如
冲
卡
ˇ
睁
艹
眯
宰

砷
哽
娟
叫
胩

.
盱

半
乖
扯
崾
娟

夕
⌒
诳
豇

甾
坡
忙
脚
卧
ψ
半
热
荬
剿

丿太
撰
蒸
如
赋

⌒
邗

、娟
φ
肆
卡
ψ
阡
艹
巛

半
脚
崾
娟
剡
$
盱

艹
军
扯
崾
娟

、
⌒
凿
豇

锱
蜈
κ
坤
豇
ψ
昭
掷
栾
黜

、太
撰
葵
φ
赋

舡
阿
巛
替
坤
嫩

烬
密
茁
划
燕
大
烬

巛
蛏
叫

<

叹 K 联 寺 寺 睽 幸 碌 叹

叶
暌

烬
锦
举

⌒
姐
·
职

ψ

煞
睽

太
孪
叵
知

太
孪
且
非

太
鄢
腓

姐
蛏

议

烬
甾
创
恕

⌒
茔
·轵

ψ

煞
举

卜
Φ
0
Φ

寸

∞
Φ
0
Φ

寸

一0
0
0
寸

0
一

Φ
Φ
寸

一
一0
Φ

寸

一
∞
¨
〓
H
Φ
0
寸

一
∽
!
φ

一
Φ
Φ
寸

一
∽
】
寸
一
0
Φ

寸

一
∽
!
∽

冖
0
Φ

寸

—— 10 ——